БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ГОРОДА ОМСКА «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 201»

ОГРН 1025500512135 ИНН/КПП 5502041874/550101001

                             644045,  г. Омск, ул. Волкова, 3 б, т. 65-32-90, 65-32-96

Приказ

15.03.2018г                                                                                 №

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки   качества образования

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании Российской Федерации» от 29.12.2012 г № 273- ФЗ, в целях реализации ФГОС ДО, утвержденного приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить и ввести в действие Положение о внутренней системе оценки качества образования (далее – ВСОКО) БДОУ г.Омска «Центр развития ребенка – детский сад № 201».

           2. Утвердить и ввести в действие план ВСОКО на 2018 год

           3. Разместить Положение о ВСОКО БДОУ г.Омска «Центр развития ребенка – детский сад № 201» на официальном сайте в срок до 30.03.2018г.

           4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 О.Г.Андрусенко

С приказом ознакомлены: